
Em-eukal Bonbons  
BERRY SHOT gefüllt zuckerfrei 
oder INGWER SHOT gefüllt 
zuckerhaltig
je 75g | statt je 2,19€*
(1kg= 26,00€)

Em-eukal Bonbons  
VITAMIN SHOT gefüllt 
zuckerfrei oder  
VITAMIN SHOT sauer 
gefüllt zuckerfrei
je 75g | statt je 2,19€*
(1kg= 26,00€)

NEU Angebot je:

1,95€

Em-eukal Bonbons 
MANUKA HONIG  
gefüllt zuckerhaltig
75g | statt 2,99€*
(1kg= 32,67€)

Angebot:

2,45€
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Helau!

NasenDuo  
Nasenspray
10ml | statt 7,50€*
(1 l = 495,00€)

Angebot:

4,95€

34%
SPAREN

Voltaren Schmerzgel forte 
2,32% Gel
180g | statt 34,90€*
(1kg= 146,94€)

Angebot:

26,45€

24%
SPAREN

IbuHEXAL akut 400mg 
50 Filmtabletten | statt 13,45€* 

Angebot:

7,95€

41%
SPAREN

ANGEBOT DES MONATS

MOMETAHEXAL 
Heuschnupfenspray
10g | statt 13,60€*
(1kg= 945,00€)

Angebot:

9,45€

31%
SPAREN

www.deine-lieblingsapotheke.de

Zwickauer Str. 102 • 08468 Reichenbach 
Telefon: 03765 7947989
Unsere Öffnungszeiten:
Mo.–Fr.:	 08:00–12:00 Uhr & 14:00–18:00 Uhr
Sa.: 	 08:00–12:00 Uhr

Gesundheitsinformationen aus Ihrer Lieblingsapotheke in Reichenbach

Jederzeit für Sie erreichbar!Jederzeit für Sie erreichbar!

Nehmen Sie fünf oder mehr Dauermedi-
kamente ein?

Dann nutzen Sie unsere kostenlose Poly-
medikationsanalyse für mehr Sicherheit 
und Übersicht bei Ihrer Therapie.

Unser kompetentes Apothekenteam 
überprüft Ihre Medikamente sorgfältig 
auf

	 mögliche Wechselwirkungen

	 sinnvolle Optimierung Ihrer Therapie

	 richtige Anwendung und Dosierung

So helfen wir dabei, Risiken zu redu-
zieren und Ihre Behandlung bestmöglich 
zu unterstützen.

Ihre Gesundheit ist bei uns in besten 
Händen.

Sprechen Sie uns gerne an und verein-
baren Sie einen Termin – wir beraten Sie 
persönlich und kostenlos. 

Ihre Svea Nadine Rockstroh  
und das Team der Lieblingsapotheke

Mehr Sicherheit bei  
Ihren Medikamenten – 
wir schauen genau hin!
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auf einen Artikel Ihrer Wahl
*2 �Nur auf vorrätige Produkte. Ausgenommen sind verschreibungspflichti-

ge und bereits rabattierte Produkte sowie Rezeptgebühren, Rezeptur-
artikel und Gutscheine. Nur gegen Vorlage des Coupons! Nur ein Gut-
schein pro Einkauf und Haushalt. Coupon ist nicht mit anderen 
Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Keine Anwendung bei 
Zahlung beim Botendienst! Nur einlösbar in Ihrer Lieblingsapotheke in 
Reichenbach.

COUPON

15%*2

RabattRabatt

23.02.-28.02.26

*2 �Nur auf vorrätige Produkte. Ausgenommen sind verschreibungspflichti-
ge und bereits rabattierte Produkte sowie Rezeptgebühren, Rezeptur-
artikel und Gutscheine. Nur gegen Vorlage des Coupons! Nur ein Gut-
schein pro Einkauf und Haushalt. Coupon ist nicht mit anderen 
Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Keine Anwendung bei 
Zahlung beim Botendienst! Nur einlösbar in Ihrer Lieblingsapotheke in 
Reichenbach.

auf einen Artikel Ihrer Wahlauf einen Artikel Ihrer Wahl
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RabattRabatt

09.02.-14.02.26

Nicht vergessen!Nicht vergessen!
14. Februar ist Valentinstag!14. Februar ist Valentinstag!

Umckaloabo
50ml | statt 23,70€*
(1 l = 359,00€)

Angebot:

17,95€

24%
SPAREN

PROSPAN  
Hustenliquid
105ml | statt 11,97€*  
(1 l = 90,00€)

Angebot je:

9,45€

je 21%
SPAREN

PROSPAN  
Hustenliquid
21 Beutel | statt 11,97€*

Artelac 
AUGENBESÄNFTIGER MDO
10ml | statt 17,95€*
(1 l = 1.395,00€)

Artelac 
Complete MDO 
10ml | statt 17,95€*
(1 l = 1.395,00€)

Angebot je:

13,95€

jeje22%22%
SPARENSPAREN

Angebot:

7,95€

24%
SPAREN SINOLPAN FORTE 200mg

21 Weichkapseln | statt 10,48€*
+ Taschenwärmer gratis*1

GRATIS  GRATIS  
TaschenwärmerTaschenwärmer++

Domotherm Rapid 
Fieberthermometer
1 Stück

Angebot:

3,95€

Perenterol 
forte 250mg
20 Hartkapseln | statt 22,18€*

Angebot:

16,95€

24%
SPAREN

Otri-Complex forte 
Erkältungsgetränk
10 Beutel | statt 12,20 €*

Angebot:

9,45€

23%
SPAREN

Domotherm TH1  
Fieberthermometer 
1 Stück

Angebot:

2,45€

Meditonsin Extract
20 Tabaletten | statt 16,18€*

NEU

Angebot:

12,45€

23%
SPAREN

Gingium 120mg
120 Filmtabletten
statt 92,99€*

Angebot:

54,95€

41%
SPAREN

Innovall AB+
10 Kapseln | statt 15,95€*

Angebot:

12,45€

22%
SPAREN

Neues 
Design, 

bewährter 
Inhalt.

Lasea
28 Weichkapseln | statt 25,45€*

Pflichtangaben
Lasea® Wirkstoff: Lavendelöl. Zur 
Behandlung von Unruhezuständen 
bei ängstlicher Verstimmung. Zu 
Risiken und Nebenwirkungen le-
sen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt 
oder in Ihrer Apotheke. Dr. Willmar 
Schwabe GmbH & Co. KG - Karlsruhe

Angebot:

19,95€

22%
SPAREN

Dolo-Dobendan 
1,4mg/10mg
36 Lutschtabletten | statt 15,97€* 

Angebot:

11,95€

25%
SPAREN


